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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K221130021
2. Data e Regjistrimit 13/09/2002
3. Emri i Subjektit Adi Professional
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2002
6. Kohézgjatja Nga: 05/09/2002
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Kas'ha‘r KASHAR Njesia administrative Kashar,
Rruga Butrinti nr.9

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregeti me shumice dhe pakice import eksport artikuj te
ndryshem industrial, artikuj ushqimor, kancelari etj. Tregti
me shumice dhe pakice eksport import i produkteve dhe
nenprodukteve bujqesore dhe blegtorale, perpunim dhe
ambalazhim 1 tyre, ushgimeve per blegtorine, farerave,
fidaneve, plehra kimike, makineri bujgesore e blegtorale et;.
Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice
import eksport i pijeve alkolike dhe joalkolike ne te gjitha
format e perpunimit te tyre si dhe ambalazhimi i1 tyre.
Tregtim me shumice dhe pakice import eksport i
duralumineve dhe produkteve te gatshme apo gjysem te
gatshme te duralumit. Prodhim dhe tregtim i lekureve e
prodhimeve te tjera si canta, kepuce etj. Tregtim me pakice
te hidrokarbureve. Dhenie me gera e objekteve per perdorim
personal ose shtepiak. ndermjetesim ne shitjen e makinerive
dhe pajisjeve industriale. Transport i mallarave dhe i
udhetareve brenda dhe jshte vendit, taksi, sherbime urbane
etj. Shogeria do te kete mundesi te kryeje te gjitha
operacione tregetare, ekonomike, industriale gqe kane lidhje
te ngushte me permbushjen e ketij objekti. Projektim,
zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te impianteve
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elektrike ne pergjithesi per tensionin e mesem, te ulet si;
impiante te automatizimeve industriale te renda, impiante te
aspirimit dhe klimatizimit, impiante te trasmetimit dhe
trasformimit te energjise, impiante per kantiere detare,
impiante ndricimi per institucionet publike, impiante te
energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga ngarkesat
atmosferike, impiante portash impjante portash automatike,
bllokues trafiku, sisteme parkimi te mbyllur dhe te hapur,
impiant barrierash dhe kontrollit te dedikuar, impiante
kundra grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe gazrave, impiante
video-vezhgimi TVCC dhe speciale, impiante per trasmetim
te dhenash dhe telekomunikacioeni, Import eksport mjetesh
lundrues etj. Tregtimi, import. eksport me shumice dhe
pakice te materialeve e pajisjeve elektrike, pajisjeve
industriale dhe elektroshtepiake pajisjeve ¢ sistemeve
/impianteve te ftohjes..e ngrohjes (kondicionimit) si dhe
impiarteve te tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe instalim 1
impianteve.e paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale,
sistemeve te’ ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe
impianteve te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te
aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbim e
mirembajtje dhe servise te ndryshem per materiale e pajisje
elektrike, pajisje industriale e lektroshtepiake si dhe per
pajisje dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes (konidicionimit) si
dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit
te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.Tregti
me pakice te cigareve (Tobacco shop). Bileta elektronike
parkimi. Bar - kafe, shfrytezimi i shezlonave dhe pjeses se
plazhit per te ushtruar aktivitetin e bar kafese.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Adriatik Tarja

Nga: 18/05/2016 Deri: 21/05/2026

11. Procedura e emé€rimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12:Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AdriatikTarja

Para: 100.000,00 Natyre:
100,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE ATP, marka FORD tip : XXXTFX
me numer identifikimi: WFOXXXTTFXBJ54243 me targe
:AA862FX Durres Nikel RINAS Aeroporti Ndérkombétar i
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Tiranés “Néné Tereza”, Ndértesa e Administratés, Rinas.

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: IPARK
E-Mail: adiprofesional@gmail.com
Telefon: 0682077206

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052139-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 09/09 | Numrii Vendimit:28189, Gjykata:Tirane
/2002 | Data e regjistrimit:09-09-2002 Emri I subjektit:"ADI & COMPANY" Forma ligjore:Sh.p.k
Data e themelimit:05-09-2002 Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Unaza e Re, Tirane.
Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Tregtimin e artikujve te ndryshem
industrial,veshmbathje,ushqimore,kancelari,kozmetike,elektro-shtepiake,elektronike,lodra
per femije.vegla pune,pajisje per porta te medha dyer,garazhe,dyer te blinduara. Transport
me shumice dhe pakice,import-eksport.-Perfagesuesi ligjor:Z.Adriatik Tarja.
Ortaket:Z.Adriatik Tarja.
Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-20-KK-mirjana-11-12-20070013.pdf
2. 14/12 | Numri i Vendimit:28189/1, Gjykata: Tirane
/2004 | Ndryshimin e emrit te shogerise ne "A&V PROFESIONAL" Dhe ndryshimin e selise ne
adresen:Rr.Muhamet Gjollesha,P11.62,Tirane.
Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-20-KK-mirjana-11-12-20070013.pdf
22/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140955-05-08

Emri i subjektit ishte ("A & V PROFESIONAL") u be ("Adi
Professional'")

Telefon ishte (") u be ("0682077206")

Data e Themelimit ishte " u be ""05/09/2002"

Objekti ishte ("Tregtimin e artikujve te ndryshem

industrial,veshmbathje,ushqimore,kancelari,kozmetike,elektro-shtepiake,elektronike,lodra
per femije.vegla pune,pajisje per porta te medha dyer,garazhe,dyer te blinduara. Transport

me shumice dhe pakice,import-eksport.”) u be ("Tregeti te artikujve te
ndryshem industriale, veshmbathje, ushqimore etj.")
Emri Tregtar ishte ("A & V" PROFESIONAL") u be "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362BA80F-11D1-4AE7-8811-9FEE4A1CDA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362BA80F-11D1-4AE7-8811-9FEE4A1CDA44
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Aleksander Moisiu, Prane IKV-se, Kinostudio; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
MUHAMET GJOLLESHA PLL 62; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155726-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raporte administrimi (nése ka)
27/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-445064-09-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Durresit, Nr. 148; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Aleksander Moisiu, Prane IKV-se, Kinostudio; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577634-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém, dat€ 18.05.2011, pér
miratimin e statutit t€ ri t€ shoqéris€. Depozitimi i statutit t& ri t€ shoqéris€, pérshtatur me
Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare”.

Objekti ishte ("Tregeti te artikujve te ndryshem industriale, veshmbathje, ushgimore
etj.") u be ("Tregeti me shumice dhe pakice import eksport artikuj te

ndryshem industrial, artikuj ushqimor, kancelari etj. Tregti me shumice dhe pakice
eksport import i produkteve dhe nenprodukteve bujgesore dhe blegtorale, perpunim
dhe ambalazhim i tyre, ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve, plehra kimike,
makineri bujgesore e blegtorale etj. Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe
pakice import eksport i pijeve alkolike dhe joalkolike ne te gjitha format e



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691727E8-7A10-4E3B-B614-39C10F94DEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58B9CC1-A677-4110-B5FB-4D7E58F6123B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6217776B-DC3F-41BC-8965-12D0AF14EFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBB1783-64BF-46EC-880B-30961E149B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710ED585-7978-4F29-A126-400D5B00F993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0626E308-1CD6-4D46-BF94-4B7A6537DE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43CC221-CBE4-4AF9-BEED-DCDA7418F164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317F536C-3583-4CDE-9A62-6E639F131B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEAE7CF-0FF3-4943-9A3E-ECD70760ED5E
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perpunimit te tyre si dhe ambalazhimi i tyre. Tregtim me shumice dhe pakice import
eksport i duralumineve dhe produkteve te gatshme apo gjysem te gatshme te
duralumit. Prodhim dhe tregtim i lekureve e prodhimeve te tjera si canta, kepuce et;j.
Tregtim me pakice te hidrokarbureve. Dhenie me gera e objekteve per perdorim
personal ose shtepiak. ndermjetesim ne shitjen e makinerive dhe pajisjeve
industriale. Transport i mallarave dhe i udhetareve brenda dhe jshte vendit, taksi,
sherbime urbane etj. Shoqgeria do te kete mundesi te kryeje te gjitha operacione
tregetare, ekonomike, industriale qe kane lidhje te ngushte me permbushjen e ketij
objekti')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Adriatik Tarja'’) ,
Nga Data ishte (""05/09/2002") u be ("'18/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Adriatik Tarja'’) ,
Kohézgjatja ishte ("") u be ("18/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

21/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-561133-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Mandati'i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti 1 autorizimit

22/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-820172-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

15/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-154289-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5A9374-7FD7-48DC-A580-4055B37D688F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C91341C-45A3-405D-8328-631A469F829E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9436A254-A2B3-4050-8484-A1E5611431F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35CC64B-924C-46A3-AE9D-1A33AB1FFF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BB0E84-C36B-4469-8111-2A8F12B20D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A06709A-C57E-4BE4-AE3E-5DB8C5221318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03FD1AE-CB68-4AE3-8D3E-7E6538EE7A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DC0D8B-973E-4E46-A699-9ED21F59B0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBEB602-CE3A-42AD-95CD-0F81BEFF380E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842C78CC-0620-4A0E-A339-99D482E20B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6135D986-8552-47F4-89D6-CC8D337D5A24
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Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

27/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-169379-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-464707-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 16.12.2015, ku eshte vendosur
shtimi i1 objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Tregeti me shumice dhe pakice import eksport artikuj te ndryshem
industrial, artikuj ushqimor, kancelari etj. Tregti me shumice dhe pakice eksport import i
produkteve dhe nenprodukteve bujgesore dhe blegtorale, perpunim dhe ambalazhim i tyre,
ushgimeve per blegtorine, farerave, fidaneve; plehra kimike, makineri bujgesore e
blegtorale etj. Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice import eksport i
pijeve alkolike dhe joalkolike ne te gjitha format e perpunimit te tyre si dhe ambalazhimi i
tyre. Tregtim me shumice dhe pakice import eksport i duralumineve dhe produkteve te
gatshme apo gjysem te gatshme te duralumit. Prodhim dhe tregtim i lekureve e prodhimeve
te tjera si canta, kepuce etj. Tregtim me pakice te hidrokarbureve. Dhenie me gera e
objekteve per perdorim personal ose shtepiak. ndermjetesim ne shitjen e makinerive dhe
pajisjeveiindustriale. Transport i mallarave dhe i udhetareve brenda dhe jshte vendit,
taksi, sherbime urbane etj. Shogeria do te kete mundesi te kryeje te gjitha operacione
tregetare, ekonomike, industriale ge kane lidhje te ngushte me permbushjen e ketij
objekti") u be ("Tregeti me shumice dhe pakice import eksport artikuj te
ndryshem industrial, artikuj ushqimor, kancelari etj. Tregti me shumice dhe pakice
eksport import i produkteve dhe nenprodukteve bujgesore dhe blegtorale, perpunim
dhe ambalazhim i tyre, ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve, plehra kimike,
makineri bujgesore e blegtorale etj. Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe
pakice import eksport i pijeve alkolike dhe joalkolike ne te gjitha format e
perpunimit te tyre si dhe ambalazhimi i tyre. Tregtim me shumice dhe pakice import
eksport i duralumineve dhe produkteve te gatshme apo gjysem te gatshme te
duralumit. Prodhim dhe tregtim i lekureve e prodhimeve te tjera si canta, kepuce et;j.
Tregtim me pakice te hidrokarbureve. Dhenie me gera e objekteve per perdorim
personal ose shtepiak. ndermjetesim ne shitjen e makinerive dhe pajisjeve
industriale. Transport i mallarave dhe i udhetareve brenda dhe jshte vendit, taksi,
sherbime urbane etj. Shoqgeria do te kete mundesi te kryeje te gjitha operacione
tregetare, ekonomike, industriale ge kane lidhje te ngushte me permbushjen e ketij
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E0EF69-FCF0-48C2-81D4-0267912AF697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8BF80C-F2D9-4E79-BE6A-715B37069ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DA0E85-936F-4F09-825A-AB85EACA6736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A09F22-3E12-4E78-987C-3426843E1D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181DD8B6-029D-47E0-9D85-E6BAB0BE0C76
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objekti. Projektim, zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te impianteve
elektrike ne pergjithesi per tensionin e mesem, te ulet si; impiante te automatizimeve
industriale te renda, impiante te aspirimit dhe klimatizimit, impiante te trasmetimit
dhe trasformimit te energjise, impiante per kantiere detare, impiante ndricimi per
institucionet publike, impiante te energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga
ngarkesat atmosferike, impiante portash impjante portash automatike, bllokues
trafiku, sisteme parkimi te mbyllur dhe te hapur, impiant barrierash dhe kontrollit te
dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe gazrave, impiante
video-vezhgimi TVCC dhe speciale, impiante per trasmetim te dhenash dhe
telekomunikacioni, Import eksport mjetesh lundrues etj. Tregtimi, import eksport
me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve elektrike, pajisjeve industriale dhe
elektroshtepiake pajisjeve e sistemeve /impianteve te ftohjes e ngrohjes
(kondicionimit) si dhe impiarteve te tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i
impianteve e paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e
ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji ne vendet e
ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbim e
mirembajtje dhe servise te ndryshem per materiale e pajisje elektrike, pajisje
industriale e lektroshtepiake si dhe per pajisje dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes
(konidicionimit) si dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te
aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-753891-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.06.2016 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shoqgerise.Hapjen e adreses dytesore.Depozitimi i vendimit date
18.05.2016 per shtyrjen e afatit te emerimit te administratorit te shoqgerise Z.Adriatik Tarja,
per S vjet te tjere.

Objekti ishte ("Tregeti me shumice dhe pakice import eksport artikuj te ndryshem
industrial, artikuj ushqimor, kancelari etj. Tregti me shumice dhe pakice eksport import i
produkteve dhe nenprodukteve bujgesore dhe blegtorale, perpunim dhe ambalazhim i tyre,
ushgimeve per blegtorine, farerave, fidaneve, plehra kimike, makineri bujgesore e
blegtorale etj. Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice import eksport i
pijeve alkolike dhe joalkolike ne te gjitha format e perpunimit te tyre si dhe ambalazhimi i
tyre. Tregtim me shumice dhe pakice import eksport i duralumineve dhe produkteve te
gatshme apo gjysem te gatshme te duralumit. Prodhim dhe tregtim i lekureve e prodhimeve
te tjera si canta, kepuce etj. Tregtim me pakice te hidrokarbureve. Dhenie me gera e
objekteve per perdorim personal ose shtepiak. ndermjetesim ne shitjen e makinerive dhe
pajisjeve industriale. Transport i mallarave dhe i udhetareve brenda dhe jshte vendit,

taksi, sherbime urbane etj. Shogeria do te kete mundesi te kryeje te gjitha operacione
tregetare, ekonomike, industriale qe kane lidhje te ngushte me permbushjen e ketij objekti.
Projektim, zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te impianteve elektrike ne pergjithesi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD246110-AE86-4BD6-98E5-332A96076D9F
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per tensionin e mesem, te ulet si; impiante te automatizimeve industriale te renda, impiante
te aspirimit dhe klimatizimit, impiante te trasmetimit dhe trasformimit te energjise,
impiante per kantiere detare, impiante ndricimi per institucionet publike, impiante te
energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, impiante portash
impjante portash automatike, bllokues trafiku, sisteme parkimi te mbyllur dhe te hapur,
impiant barrierash dhe kontrollit te dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit,
permbytjeve dhe gazrave, impiante video-vezhgimi TVCC dhe speciale, impiante per
trasmetim te dhenash dhe telekomunikacioni, Import eksport mjetesh lundrues etj.
Tregtimi, import eksport me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve elektrike,
pajisjeve industriale dhe elektroshtepiake pajisjeve e sistemeve /impianteve te ftohjes e
ngrohjes (kondicionimit) si dhe impiarteve te tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i
impianteve e paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e
ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te
aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbim e mirembajtje dhe servise te
ndryshem per materiale e pajisje elektrike, pajisje industriale e lektroshtepiake si dhe per
pajisje dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes (konidicionimit).si dhe per impiante te tjera te
cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.")

u be ("Tregeti me shumice dhe pakice import eksport artikuj te ndryshem
industrial, artikuj ushqimor, kancelari etj. Tregti me shumice dhe pakice eksport
import i produkteve dhe nenprodukteve bujgesore dhe blegtorale, perpunim dhe
ambalazhim i tyre, ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve, plehra kimike,
makineri bujgesore e blegtorale etj. Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe
pakice import eksport i pijeve alkolike dhe joalkolike ne te gjitha format e
perpunimit te tyre si dhe ambalazhimiityre. Tregtim me shumice dhe pakice import
eksport i duralumineve dhe produkteve te gatshme apo gjysem te gatshme te
duralumit. Prodhim dhe tregtim i lekureve e prodhimeve te tjera si canta, kepuce etj.
Tregtim me pakice te hidrokarbureve. Dhenie me qera e objekteve per perdorim
personal ose shtepiak. ndermjetesim ne shitjen e makinerive dhe pajisjeve
industriale. Transport i mallarave dhe i udhetareve brenda dhe jshte vendit, taksi,
sherbime urbane etj. Shogeria do te kete mundesi te kryeje te gjitha operacione
tregetare, ekonomike, industriale qe kane lidhje te ngushte me permbushjen e ketij
objekti. Projektim, zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te impianteve
elektrike ne pergjithesi per tensionin e mesem, te ulet si; impiante te automatizimeve
industriale te renda, impiante te aspirimit dhe klimatizimit, impiante te trasmetimit
dhe trasformimit te energjise, impiante per kantiere detare, impiante ndricimi per
institucionet publike, impiante te energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga
ngarkesat atmosferike, impiante portash impjante portash automatike, bllokues
trafiku, sisteme parkimi te mbyllur dhe te hapur, impiant barrierash dhe kontrollit te
dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe gazrave, impiante
video-vezhgimi TVCC dhe speciale, impiante per trasmetim te dhenash dhe
telekomunikacioni, Import eksport mjetesh lundrues etj. Tregtimi, import eksport
me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve elektrike, pajisjeve industriale dhe
elektroshtepiake pajisjeve e sistemeve /impianteve te ftohjes e ngrohjes
(kondicionimit) si dhe impiarteve te tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i
impianteve e paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e
ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji ne vendet e
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ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbim e
mirembajtje dhe servise te ndryshem per materiale e pajisje elektrike, pajisje
industriale e lektroshtepiake si dhe per pajisje dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes
(konidicionimit) si dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te
aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.Tregti me pakice te cigareve
(Tobacco shop)")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; g VORE; Rruga
e Rinasit, Tirana Business Park, Godina nr.7; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Adriatik Tarja") s
Nga Data ishte (""18/05/2011") u be (""18/05/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Adriatik Tarja") ,
Kohézgjatja ishte (""18/05/2016") u be (""18/05/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

19/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-830004-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

22/07/2016

Numri i ceshtjes; CN-839213-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

23/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-946238-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2008.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE9A102-B137-45ED-8842-5671F10FE796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C842EC27-65C5-4DCC-9A33-5A0D7366E4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C842EC27-65C5-4DCC-9A33-5A0D7366E4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5CE1D9-D37F-40CB-B31F-08507E833CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717210AE-E19E-4CE5-A4E1-1A0B9E4C190D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92487179-067F-4944-AC58-0385F6AD294D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAEF6B6-2310-4AF6-9C6F-D3ED1D6BD328

Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378407-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595067-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 15.12.2017 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
ATP, marka FORD tip : XXXTFX me numer identifikimi: WFOXXXTTFXBJ54243
me targe :AA862FX; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti-i autonizimit
Vendim i asamblese.se pergjithshme
26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-681228-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.02.2018 ku
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Njesia administrative Kashar, Rruga Butrinti nr.9; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Durresit, Nr. 148; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAE3758-2B74-4504-ABCB-3CFD1617E3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C43E75-5D1F-4A4F-9010-635F8E5E5E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1048FC4F-0AB8-48EF-8B2B-BDD726FAE849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C340DD-38DA-4A34-B436-5C8B973D9A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13258F07-279B-42AD-8AA8-D208FB313710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196E17A8-08AE-49DF-9D2B-4D1DCDDDA077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196E17A8-08AE-49DF-9D2B-4D1DCDDDA077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5311AC3-BE54-4C4B-969A-5AA07B7C8E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D86BEC-02F5-482F-94AC-7CB4365C7C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3679D05A-1B6B-423F-BEF0-2D9FD5B3A6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3679D05A-1B6B-423F-BEF0-2D9FD5B3A6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D8AD1A-8BC2-41F9-BBAC-55A95568B651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A6C254-EF2D-401E-8D14-61C284C8E5B4

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885769-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2017.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108141-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 19.02.2019 per mbylljen e nje
adrese dytesore.
E-Mail ishte ("") u be (""adiprofesional@gmail.com'’)
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Rruga e
Rinasit, Tirana Business Park, Godina nr.7; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275277-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2018
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasgyra e pozicionit financiar (4).xIsx
SHENIME SHPJEGUSE .pdf
Pasqgyra e performancés (pasgyra e t€ ardhurave dhe t& shpenzimeve) sipas natyres
Real xlsx
VENDIM ORTAKU .pdf
16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430553-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 13.12.2019 ku
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; LINZE;
Qesarake, Linze Komuna Dajt pallati nr. 1, shkalla 1, dyqani nr.3; "
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-567588-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare t& vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i ortakut ADI 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performances Adi 2019.xIsx
Shenimet shpjeguese Adi 2019.pdf

19/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-646579-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 18.01.2021, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shoqgerise'dhe mbyllje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Tregeti me shumice dhe pakice import eksport artikuj te ndryshem
industrial, artikuj ushqimor, kancelarietj. Tregti me shumice dhe pakice eksport import i
produkteve dhe nenprodukteve bujgesore dhe blegtorale, perpunim dhe ambalazhim i tyre,
ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve, plehra kimike, makineri bujgesore e
blegtorale etj. Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice import eksport i
pijeve alkolike dhe joalkolike ne te gjitha format e perpunimit te tyre si dhe ambalazhimi i
tyre. Tregtim me shumice\dhe pakice import eksport i duralumineve dhe produkteve te
gatshme apo gjysem te gatshme te duralumit. Prodhim dhe tregtim i lekureve e prodhimeve
te tjera si canta, kepuce etj. Tregtim me pakice te hidrokarbureve. Dhenie me gera e
objekteve per perdorim personal ose shtepiak. ndermjetesim ne shitjen e makinerive dhe
pajisjeve industriale. Transport i mallarave dhe i udhetareve brenda dhe jshte vendit,

taksi, sherbime urbane etj. Shogeria do te kete mundesi te kryeje te gjitha operacione
tregetare, ekonomike, industriale qe kane lidhje te ngushte me permbushjen e ketij objekti.
Projektim, zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te impianteve elektrike ne pergjithesi
per tensionin e mesem, te ulet si; impiante te automatizimeve industriale te renda, impiante
te aspirimit dhe klimatizimit, impiante te trasmetimit dhe trasformimit te energjise,
impiante per kantiere detare, impiante ndricimi per institucionet publike, impiante te
energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, impiante portash
impjante portash automatike, bllokues trafiku, sisteme parkimi te mbyllur dhe te hapur,
impiant barrierash dhe kontrollit te dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit,
permbytjeve dhe gazrave, impiante video-vezhgimi TVCC dhe speciale, impiante per
trasmetim te dhenash dhe telekomunikacioni, Import eksport mjetesh lundrues etj.
Tregtimi, import eksport me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve elektrike,
pajisjeve industriale dhe elektroshtepiake pajisjeve e sistemeve /impianteve te ftohjes e
ngrohjes (kondicionimit) si dhe impiarteve te tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i
impianteve e paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F22FBE-512F-4762-A1C6-004EAF115E7F

ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te
aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbim e mirembajtje dhe servise te
ndryshem per materiale e pajisje elektrike, pajisje industriale e lektroshtepiake si dhe per
pajisje dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes (konidicionimit) si dhe per impiante te tjera te
cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te

ndryshme. Tregti me pakice te cigareve (Tobacco shop)") u be ("Tregeti me
shumice dhe pakice import eksport artikuj te ndryshem industrial, artikuj ushqimor,
kancelari etj. Tregti me shumice dhe pakice eksport import i produkteve dhe
nenprodukteve bujgesore dhe blegtorale, perpunim dhe ambalazhim i tyre,
ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve, plehra kimike, makineri bujgesore e
blegtorale etj. Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice import
eksport i pijeve alkolike dhe joalkolike ne te gjitha format e perpunimit te tyre si dhe
ambalazhimi i tyre. Tregtim me shumice dhe pakice import eksport i duralumineve
dhe produkteve te gatshme apo gjysem te gatshme te duralumit. Prodhim dhe tregtim
i lekureve e prodhimeve te tjera si canta, kepuce etj. Tregtim me pakice te
hidrokarbureve. Dhenie me gera e objekteve per perdorim personal ose shtepiak.
ndermjetesim ne shitjen e makinerive dhe pajisjeve industriale. Transport i
mallarave dhe i udhetareve brenda dhe jshte vendit, taksi, sherbime urbane etj.
Shogeria do te kete mundesi te kryeje te gjitha operacione tregetare, ekonomike,
industriale qe kane lidhje te ngushte me permbushjen e ketij objekti. Projektim,
zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te impianteve elektrike ne pergjithesi per
tensionin e mesem, te ulet si; impiante te automatizimeve industriale te renda,
impiante te aspirimit dhe klimatizimit, impiante te trasmetimit dhe trasformimit te
energjise, impiante per kantiere detare, impiante ndricimi per institucionet publike,
impiante te energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike,
impiante portash impjante portash automatike, bllokues trafiku, sisteme parkimi te
mbyllur dhe te hapur, impiant barrierash dhe kontrollit te dedikuar, impiante
kundra grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe gazrave, impiante video-vezhgimi TVCC
dhe speciale, impiante per trasmetim te dhenash dhe telekomunikacioni, Import
eksport mjetesh lundrues etj. Tregtimi, import eksport me shumice dhe pakice te
materialeve e pajisjeve elektrike, pajisjeve industriale dhe elektroshtepiake pajisjeve
e sistemeve /impianteve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impiarteve te
tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i impianteve e paisjeve elektrike,
elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe
impianteve te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre
ne objekte te ndryshme. Sherbim e mirembajtje dhe servise te ndryshem per
materiale e pajisje elektrike, pajisje industriale e lektroshtepiake si dhe per pajisje
dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes (konidicionimit) si dhe per impiante te tjera te
cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te
ndryshme.Tregti me pakice te cigareve (Tobacco shop). Bileta elektronike parkimi.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; LINZE; Qesarake,
Linze Komuna Dajt pallati nr. 1, shkalla 1, dyqani nr.3; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706502-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 1 daté 18.05.2021 pér riemérimin e
administratorit Adriatik Tarja.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Adriatik Tarja'") y
Kohézgjatja ishte (""18/05/2021") u be ("'21/05/2026")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710049-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku Viti 2020 ADI PROFESIONAL .pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar (2).xIsx
Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (2).xIsx
SHENIME SHPJEGUESE Viti 2020 ADI PROFESIONAL.pdf

11/01/2022 Numuri i ceshtjes: CN-844562-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.10.01.2022 per hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Rruga
e Rrinasit, Ndértesa Nr. 07, Tirana Business Park.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865606-02-22
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=1 OKB_

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés daté 18.02.2022 pér mbyllje dhe hapje
adrese dytésore dhe deklarim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte ("") u be ("IPARK")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; RINAS;

Aeroporti Ndérkombétar i Tiranés “Néné Tereza”, Ndértesa e Administratés, Rinas.;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore, ; VORE; Rruga e
Rrinasit, Ndértesa Nr. 07, Tirana Business Park.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

06/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-943402-07-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 04.07.2022 ku eshte vendosur;
Hapje adrese dytesore. Shtim objekti.

Objekti ishte ("Tregeti me shumice dhe pakice import eksport artikuj te ndryshem
industrial, artikuj ushqimor, kancelari-etj. Tregti me shumice dhe pakice eksport import i
produkteve dhe nenprodukteve bujgesore dhe blegtorale, perpunim dhe ambalazhim i tyre,
ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve, plehra kimike, makineri bujgesore e
blegtorale etj. Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice import eksport i
pijeve alkolike dhe joalkolike ne te gjitha format e perpunimit te tyre si dhe ambalazhimi i
tyre. Tregtim me shumice\dhe pakice import eksport i duralumineve dhe produkteve te
gatshme apo gjysem te gatshme te duralumit. Prodhim dhe tregtim i lekureve e prodhimeve
te tjera si canta, kepuce etj. Tregtim me pakice te hidrokarbureve. Dhenie me gera e
objekteve per perdorim personal ose shtepiak. ndermjetesim ne shitjen e makinerive dhe
pajisjeve industriale. Transport i mallarave dhe i udhetareve brenda dhe jshte vendit,

taksi, sherbime urbane etj. Shogeria do te kete mundesi te kryeje te gjitha operacione
tregetare, ckonomike, industriale qe kane lidhje te ngushte me permbushjen e ketij objekti.
Projektim, zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te impianteve elektrike ne pergjithesi
per tensionin e mesem, te ulet si; impiante te automatizimeve industriale te renda, impiante
te aspirimit dhe klimatizimit, impiante te trasmetimit dhe trasformimit te energjise,
impiante per kantiere detare, impiante ndricimi per institucionet publike, impiante te
energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, impiante portash
impjante portash automatike, bllokues trafiku, sisteme parkimi te mbyllur dhe te hapur,
impiant barrierash dhe kontrollit te dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit,
permbytjeve dhe gazrave, impiante video-vezhgimi TVCC dhe speciale, impiante per
trasmetim te dhenash dhe telekomunikacioni, Import eksport mjetesh lundrues etj.
Tregtimi, import eksport me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve elektrike,
pajisjeve industriale dhe elektroshtepiake pajisjeve e sistemeve /impianteve te ftohjes e
ngrohjes (kondicionimit) si dhe impiarteve te tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i
impianteve e paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e
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ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te
aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbim e mirembajtje dhe servise te
ndryshem per materiale e pajisje elektrike, pajisje industriale e lektroshtepiake si dhe per
pajisje dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes (konidicionimit) si dhe per impiante te tjera te
cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te

ndryshme. Tregti me pakice te cigareve (Tobacco shop). Bileta elektronike parkimi.")

u be ("Tregeti me shumice dhe pakice import eksport artikuj te ndryshem
industrial, artikuj ushqimor, kancelari etj. Tregti me shumice dhe pakice eksport
import i produkteve dhe nenprodukteve bujgesore dhe blegtorale, perpunim dhe
ambalazhim i tyre, ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve, plehra kimike,
makineri bujgesore e blegtorale etj. Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe
pakice import eksport i pijeve alkolike dhe joalkolike ne te gjitha format e
perpunimit te tyre si dhe ambalazhimi i tyre. Tregtim me shumice dhe pakice import
eksport i duralumineve dhe produkteve te gatshme apo gjysem te gatshme te
duralumit. Prodhim dhe tregtim i lekureve e prodhimeve te tjera si canta, kepuce etj.
Tregtim me pakice te hidrokarbureve. Dhenie me gera e objekteve per perdorim
personal ose shtepiak. ndermjetesim ne shitjen e makinerive dhe pajisjeve
industriale. Transport i mallarave dhe i udhetareve brenda dhe jshte vendit, taksi,
sherbime urbane etj. Shoqgeria do te kete mundesi te kryeje te gjitha operacione
tregetare, ekonomike, industriale ge kane lidhje te ngushte me permbushjen e ketij
objekti. Projektim, zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te impianteve
elektrike ne pergjithesi per tensionin-¢ mesem, te ulet si; impiante te automatizimeve
industriale te renda, impiante te aspirimit dhe klimatizimit, impiante te trasmetimit
dhe trasformimit te energjise, impiante per kantiere detare, impiante ndricimi per
institucionet publike, impiante te energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga
ngarkesat atmosferike, impiante portash impjante portash automatike, bllokues
trafiku, sisteme parkimi te mbyllur dhe te hapur, impiant barrierash dhe kontrollit te
dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe gazrave, impiante
video-vezhgimi TVCC dhe speciale, impiante per trasmetim te dhenash dhe
telekomunikacioni, Import eksport mjetesh lundrues etj. Tregtimi, import eksport
me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve elektrike, pajisjeve industriale dhe
elektroshtepiake pajisjeve e sistemeve /impianteve te ftohjes e ngrohjes
(kondicionimit) si dhe impiarteve te tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i
impianteve e paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e
ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji ne vendet e
ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbim e
mirembajtje dhe servise te ndryshem per materiale e pajisje elektrike, pajisje
industriale e lektroshtepiake si dhe per pajisje dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes
(konidicionimit) si dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te
aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.Tregti me pakice te cigareve
(Tobacco shop). Bileta elektronike parkimi. Bar - kafe, shfrytezimi i shezlonave dhe
pjeses se plazhit per te ushtruar aktivitetin e bar kafese.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; H DHERMI;
Zona kadastrale Nr. 1481, Nr. serial i dokumentit te pronesise 438 Dt. 24/05/2021,
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Plazhi Dhermi Nr. 37 dhe 39; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-963599-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:

pfadi 2021.pdf

shenime shpjeguese adi 2021.pdf

Pasqyra e pozicionit financiarADI.xIsx

vendim ortaku adi 2022.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) ADI.xlsx

07/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-986191-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kérkesés dt.01.09.2022, pér t&€ mbyllur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Himare; ; DHERMI; Zona
kadastrale Nr. 1481, Nr. serial idokumentit te pronesise 438 Dt. 24/05/2021, Plazhi
Dhermi Nr. 37 dhe 39; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-167926-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
VendimiAdiProfessional.pdf
PasqyraePerformancesAdi.xlsx
PasqgyraePozicionitFinanciarAdi.xIsx
ShenimeshpjegueseAdi.pdf

Daté: 27/05/2024
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National Business Center

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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